3™ Trofeo MOTUL - FMI “
Prova Unica

MC CERBONE Acerra (NA) MYLAPS

3° Trofeo MOTUL FMI

Prove Libere Sabato Acerra 1,320 km
Minicross 85cc 05/11/2016 14:20 .
Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 14:26:26
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
2 1:55.989 +4.383 14:30:47.514
(90) Vantaggiato Matteo 3 1:56.256 +4.650 14:32:43.770
1 14:28:25.275 4 1:53.596 +1.990 14:34:37.366
2 1:36.102 +3.552 14:30:01.377 5 14:36:28.972
3 1:57.305 +24.755 14:31:58.682 6 1:53.166 +1.560 14:38:22.138
4 2:10.742 +38.192 14:34:09.424 7 2:01.766 +10.160 14:40:23.904
5 1:33.742 +1.192 14:35:43.166 8 1:54.782 +3.176 14:42:18.686
6 1:32.636 +0.086 14:37:15.802
7 1:52.113 +19.563 14:39:07.915 (311) Picariello Anna
8 14:40:40.465 1 14:29:00.227
9 2:02.869 +30.319 14:42:43.334 2 1:59.537 +0.775 14:30:59.764
3 14:32:58.526
(46) De Risi Emiliano 4 2:28.091 +29.329 14:35:26.617
1 14:28:45.297 5 2:06.477 +7.715 14:37:33.094
2 1:40.247 +5.319 14:30:25.544 6 2:08.959 +10.197 14:39:42.053
3 2:30.561 +55.633 14:32:56.105 7 3:42.056 +1:43.294 14:43:24.109
4 1:39.976 +5.048 14:34:36.081
5 14:36:11.009 (223) Rapuano Vincenzo
6 1:36.738 +1.810 14:37:47.747 1 14:29:23.068
7 3:05.751 +1:30.823 14:40:53.498 2 3:31.936 +1:08.388 14:32:55.004
8 1:35.909 +0.981 14:42:29.407 3 14:35:18.552
4 2:24.671 +1.123 14:37:43.223
(102) Marini Simone 5 2:26.203 +2.655 14:40:09.426
1 14:28:24.418 6 2:28.558 +5.010 14:42:37.984
2 1:38.904 +2.861 14:30:03.322
3 1:36.736 +0.693 14:31:40.058
4 1:36.200 +0.157 14:33:16.258
5 14:34:52.301
6 1:37.459 +1.416 14:36:29.760
7 1:37.280 +1.237 14:38:07.040
8 1:36.241 +0.198 14:39:43.281
9 1:37.070 +1.027 14:41:20.351
10 1:36.165 +0.122 14:42:56.516
(23) Oppedisano Francesco Pio
1 14:28:47.264
2 1:50.543 +7.181 14:30:37.807
3 1:46.710 +3.348 14:32:24.517
4 1:48.902 +5.540 14:34:13.419
5 2:32.687 +49.325 14:36:46.106
6 1:45.231 +1.869 14:38:31.337
7 1:45.122 +1.760 14:40:16.459
8 14:41:59.821
(251) Pace Vittorio
1 14:29:03.770
2 1:53.290 +3.493 14:30:57.060
3 1:52.559 +2.762 14:32:49.619
4 1:51.569 +1.772 14:34:41.188
5 14:36:30.985
6 1:50.011 +0.214 14:38:20.996
7 1:50.276 +0.479 14:40:11.272
8 1:49.869 +0.072 14:42:01.141
(70) Aceto Federica Pia
1 14:29:01.526
2 1:57.195 +6.939 14:30:58.721
3 1:54.701 +4.445 14:32:53.422
4 1:51.257 +1.001 14:34:44.679
5 1:50.256 14:36:34.935
6 1:51.471 +1.215 14:38:26.406
7 2:04.369 +14.113 14:40:30.775
8 1:51.723 +1.467 14:42:22.498
(100) Strafile Salvatore
1 14:28:51.525
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.

Stampato: 05/11/2016 22:35:03



